LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Desember 2020

PT. BPR Cibitung Permai

Des 2020

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2019

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
Penempatan pada Bank Lain
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya
Total Aset

LIABILITAS

5.742.536
0
5.742.536

0

0

715.148
8.951.817
96.157
9.570.808
600.000

235.360
235.360
460.818

. 313.848
171.581
145.989
89.778
16.185.177

Des 2020

664.775
11.337.685
168.743
11.833.717
0

235.360
235.360
450.400
258.272
171.581
132.030
226.127
15.924.985

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2019

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjamap yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

94.266

553.759
12.151.565
0

0

0

428.712
11.469.812
0

Tanggai Cetak 07/04/2021 08:43:43 WIB Dicetak Oleh

bpr.cib@gmail.com



JASA
KEUANGAN

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN | & | OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Oj( |
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai
Posisi Laporan - Desember 2020

LIABILITAS Des 2019
Liabilitas Lainnya 147.592 121.509
Total Liabilitas 12.947.182 12.088.803

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS ! Des 2020 Des 2019
Modal Disetor
a. Modal Dasar 5.000.000 5.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 1.300.000 1.300.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya . 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum : 0 0

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 136.182 157.475

b. Tahun Berjalan (598.187) (21.293)
Total Ekuitas 3.237.995 3.836.182

Tanggal Cetak 07/04/2021 08:43:43 WIB Dicetak Oleh bpr.cib@gmail.com 2 dani W’



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L

Qj ( l OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi-/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

PT. BPR Cibitung Permai

Desember 2020

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2020 Des 2019

1.508.152
93.655
2.545
1.599.262
645.687
2.244.949

887.961

535.233
2238

0
1.375.682
32.198
2.833.312
(588.363)

0
1.500
(1.500)
(589.863)
8.324
(598.187)

1.686.040
118.53%,
4.145
1.800.432
427.012
2.227.444

868.781

186.111
460

0
1.141.057
40.691
2.237.600
(10.156)

0
0

0
(10.156)
11.137
(21.293)

Tanggal Cetak 07/04/2021 08:44:22 WIB Dicetak Oleh

bpr.cib@gmail.com

1dan'ﬂ



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

N

Qj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

Des 2020

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0

Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0,
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (598.187) (21.293)
Tanggal Cetak 07/04/2021 08:44:22 WIB Dicetak Oleh bpr.cib@gmail.com 2 “W



|

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

Keterangan Nominal Dalam Ribuan Rupiah
Jumlah

Penempatan pada bank lain 5.742.536 5.742.536
Kredit yang diberikan
a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 O
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 716.159 0 0 0 0 716.159
d. Kepada non bank - pihak tidak 5.833.028 521.209 1.385.000 0 1.293.279 9.032.516
terkait
Jumlah Aset Produktif 12.291.723 521.209 1.385.000 0 1.293.279 15.491.211
a. KPMM 37,54
b. KAP 12,82
c. PPAP 100,00
d. NPL (neto) 26,49
e. ROA -3,98
f. BOPO 126,28
g.LDR 60,63
h. Cash Ratio 13,64

Tanggal Cetak 07/04/2021 08:44:56 WIB Dicetak Oleh bpr.cib@gmail.com 1 ds%



JASA
KEUANGAN

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi Qj(l
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan - Desember 2020

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2020 Des 2019
TAGIHAN KOMITMEN . 2.000.000 2.000.000
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 2.000.000 2.000.000
b. Tagihan Komitmen lainnya \ 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 1.106.295 569.889%
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 1.106.295 569.889
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 1.261.921 696.257
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 192.426 298.979
b. Aset produktif yang dihapus buku 469.495 397.278
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 600.000 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 07/04/2021 08:45:15 WIB Dicetak Oleh bpr.cib@gmail.com 1 da%




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN m( I?AT&RHAS

Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Cibitung Permai
Posisi Laporan . Desember 2020

5 Pemegana Saham
Anaaota Direksi BPR dan Anaaota A EMEGONI ORI
19 ]

Dewan Komisaris BPF

l

i

i

!

J { Pery abam '
i 1eqgar anam |

!

(Ya/Tidak)

DIREKSI 1. Tony Suryadi Widjaja (34.86%) Ya

1. Janto Suhanto 2. SHIRLEY D LASUT (18.92%) Tidak
2. Herowati Meike Lestari 3. EMMY SRIHARYANTI (18.92%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4. Budianto Irawan Halim (18.92%) Tidak
1. SHIRLEY D LASUT 5. Elisabeth Djunaidi (8.38%) ‘ Tidak

2. EMMY SRIHARYANTI

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: IRFAN, ABDULRAHMAN HASAN SALIPU & DARMAWAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DRS. ABDULRAHMAN HASAN SALIPU, AK

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh
Akuntan Publik

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

4.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR .

5.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Tanggal Cetak
08/04/2021 10:52:32 WiB dari
Dicetak Oleh bpr.cib@gmail.com

-



