

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Des 2020	Des 2019
Kas dalam Rupiah	9.493	11.572
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
Penempatan pada Bank Lain	5.742.536	3.626.890
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	0	5.000
Jumlah	5.742.536	3.621.890
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	715.148	664.775
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	8.951.817	11.337.685
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	96.157	168.743
Jumlah	9.570.808	11.833.717
Agunan yang Diambil Alih	600.000	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	235.360	235.360
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	235.360	235.360
c. Inventaris	460.818	450.400
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	313.848	258.272
Aset Tidak Berwujud	171.581	171.581
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	145.989	132.030
Aset Lainnya	89.778	226.127
Total Aset	16.185.177	15.924.985

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS	Des 2020	Des 2019
Liabilitas Segera	94.266	68.770
Simpanan		
a. Tabungan	553.759	428.712
b. Deposito	12.151.565	11.469.812
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

LIABILITAS	Des 2020	Des 2019
Liabilitas Lainnya	147.592	121.509
Total Liabilitas	12.947.182	12.088.803

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS	Des 2020	Des 2019
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	5.000.000	5.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	1.300.000	1.300.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio (Disagio)	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	0	0
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	136.182	157.475
b. Tahun Berjalan	(598.187)	(21.293)
Total Ekuitas	3.237.995	3.836.182

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Des 2020	Des 2019
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	1.508.152	1.686.040
b. Provisi Kredit	93.655	118.537
c. Biaya Transaksi -/-	2.545	4.145
Jumlah Pendapatan Bunga	1.599.262	1.800.432
Pendapatan Lainnya	645.687	427.012
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	2.244.949	2.227.444
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	887.961	868.781
b. Biaya Transaksi	0	500
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	535.233	186.111
Beban Pemasaran	2.238	460
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	1.375.682	1.141.057
Beban Lainnya	32.198	40.691
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	2.833.312	2.237.600
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(588.363)	(10.156)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	0	0
Beban Non Operasional		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	1.500	0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(1.500)	0
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(589.863)	(10.156)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	8.324	11.137
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(598.187)	(21.293)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

POS	Des 2020	Des 2019
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	(598.187)	(21.293)

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

Keterangan	Nominal Dalam Ribuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Penempatan pada bank lain	5.742.536		0		0	5.742.536
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	716.159	0	0	0	0	716.159
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	5.833.028	521.209	1.385.000	0	1.293.279	9.032.516
Jumlah Aset Produktif	12.291.723	521.209	1.385.000	0	1.293.279	15.491.211
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM			37,54			
b. KAP			12,82			
c. PPAP			100,00			
d. NPL (neto)			26,49			
e. ROA			-3,98			
f. BOPO			126,28			
g. LDR			60,63			
h. Cash Ratio			13,64			

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai

Posisi Laporan : Desember 2020

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Des 2020	Des 2019
TAGIHAN KOMITMEN	2.000.000	2.000.000
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	2.000.000	2.000.000
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	1.106.295	569.889
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	1.106.295	569.889
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	1.261.921	696.257
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	192.426	298.979
b. Aset produktif yang dihapus buku	469.495	397.278
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	600.000	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Cibitung Permai
Posisi Laporan : Desember 2020

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: IRFAN, ABDULRAHMAN HASAN SALIPU & DARMAWAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DRS. ABDULRAHMAN HASAN SALIPU, AK

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
 2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
 3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
 4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
 5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR